ПРОТОКОЛ № ±
заседания Наблюдательного совета

МАДОУ "Детский сад № 68"
Место нахождения автономного учреждения: 618426, Пермский край, .-.Березники, ул.
Пятилетки, 71

Форма проведения заседания: заочная

Дата проведения заочного заседания: 20.01.2023г. 16.00ч

В заочном голосовании приняли участие Члены Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад
№ 68»:

Дорофеева Галина Викторовна -  гл.специалист отдела дошкольного образования управления
образования администрации города Березники

Каргапольцева Алла Викторовна -  председатель территориальной организации профсоюза
работников народного образования и науки РФ.

Тюленева П. А. -  главный специалист отдела распоряжения и учета муниципального имущества

управления имущественных и земельных отношений администрации города

Сивцева Т.В. - воспитатель МАДОУ «Детский сад № 68»

Данилова О.Н. - воспитатель МАДОУ «Детский сад № 68»

Голышева Л.К. -  воспитатель МАДОУ «Детский сад № 86»

Все члены Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 68» извещены о дате проведения

заочного заседания Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 68». Приняли участие

в заочном заседании 6 из 6 членов Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 68».

Кворум для проведения заочного заседания Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад №
68» имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и принятие уточненного плана финансово-хозяйственной деятельности
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 68» на 2022 год и плановый период 2023,2024 годы от 30.12.2022г.
Рассмотрение и принятие отчета о выполнении муниципального задания
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 68» за 12 месяцев 2022 года.

Представлен и рассмотрен материал:

1. Уточненный план ФХД Муниципального автономного дошкольного образовательного

<<ДеТСКИЙ ИД № б8” 33 2022 Г0Д и ШИН0ВЫЙ пеРио« 2023,2024 годы от
’ отчет о выполнении муниципального задания Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» за 12
месяцев 2022 года.
Вопрос поставленный на голосование:

«Утвердить план ФХД Муниципального автономного дошкольного образовательного

"  СаД № 68>> На 2022 Г°Д И ПЛаН°ВЫЙ ПеРВДД 2023’2024 голы от э0.1_.„02„г. Итоги голосования «За» - бчел., «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

1.

2 .

«Принять отчет о выполнении муниципального задания Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» за 12 месяцев 2022года»
Итоги голосования «За» - бчел., «Против» - 0, «Воздержались» - О
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Утвердить план ФХД Муниципального автономного дошкольного образовательного
<<ДпетСКИЙ СаД № 68>> ™ 2022 ™  -  плановый период 2023, 2024 годы от

г. ринять отчет о выполнении муниципального задания Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» за 12 месяцев

года. Рекомендовать заведующему отчеты разместить на сайте ЬИп://Ьп.ччпу г., „ сети
Интернет, в сроки установленные законодательством.

Председатель Наблюдательного совета ,
МАДОУ «Детский сад № 68» _______ /Г.В.Дорофеева/

Секретарь
/Т.В. Сивцева/

Принято
на заседании Наблюдательного совета
МАДОУ «Детский сад № 68»
от 20.01.2023 г. протокол №1

Заключение Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68»

на план финансово-хозяйственной деятельности
на 2022 год и на плановый период 2023, 2024 годы

Рассмотрев проект Плана финансово-хозяйственной деятельности
МАДОУ «Детский сад № 68» на 2022 год и на плановый период 2021, 2023
годы от 30.12.2022г. Наблюдательный совет заключает:

1. План финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ «Детский сад №
68» на 2022 г. и на плановый период 2023-2024 годы от 30.12.2021г.
составлен в соответствии с Постановлением администрации города
Березники «Об утверждении Порядка составления и утверждения
планов финансово-хозяйственной деятельности, отчётов о результатах
деятельности муниципальных учреждений муниципального
образования «Город Березники, а также осуществления контроля за
деятельностью муниципальных учреждений» от 07.12.2018 г.,
приказами М инистерства финансов Российской Федерации от
28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово­
хозяйственной деятельности государственного
(муниципального) учреждения», от 30.09.2010 № 114н «Об
общих требованиях к порядку составления и утверждения
отчета о результатах деятельности государственного
(муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального)
имущества».

2. Представленный План финансово-хозяйственной деятельности
МАДОУ «Детский сад № 68» на 2022 год от 30.12.2022г. и на плановый
период 2023, 2024 годы соответствует требованиям к плану финансово­
хозяйственной деятельности государственного (муниципального)
учреждения, утверждённым Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 28.07.2010 г. № 81Н и Приказу Минфина
России от 29.08.2016 N 142н "О внесении изменений в Приказ
Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. N
81н "О Требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности
государственного (муниципального) учреждения".

Г.В. Дорофеева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-23T13:40:34+0500